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Copertura della piastra

commerciale a prato

(vedi note Sopr. BBAA)

+10.65

+16.35

+19.60

+13.90

1
4

.
0

0

-0.10 -0.10

+1.00

Edificio B

Edificio A

Edificio E

9
.
6

5

1
5

.
3

5

-0.10

+1.00

-0.10

+19.60

+13.90+13.90

+9.55

+12.40

+9.55

1
2

.
5

0

9
.
6

5

9
.
6

5

1
9

.
7

0

1
4

.
0

0

Edificio B

Edificio A

Edificio C

Edificio E

-0.10

+19.60

+13.90

Edificio A

Edificio B

+1.00

+10.65

+16.35

+10.08

+1.08

Edificio E

Ed.Pubbl.

9
.
0
0

Struttura dei "Pioi"  in acciaio e

legno

Porticato in acciaio e legno

Copertura piana con finitura

a verde o ghiaino a vista

Serramenti con vetrocamera

ad alto potere fonoisolante

Struttura dei "Pioi"  in acciaio e

legno

Serramenti in legno con vetrocamera

ad alto potere fonoisolante

Manto erboso

Rilievi a verde

Alberature nel parco

Parete multistrato ad alto isolamento

termicoacustico con strato di finitura

 in intonaco

Parete multistrato ad alto isolamento

termicoacustico con strato di finitura

 in intonaco

Serramenti con vetrocamera

ad alto potere fonoisolante

Basamento dei fabbricato sul parco urbano in

calcestruzzo a vista o rivestito con pietra locale

Basamento dei fabbricato sul parco urbano in

calcestruzzo a vista o rivestito con pietra locale

Coronamento in pietra a

protezione dell'intonaco di finitura

Estratto della Tav. 12 del PI 2008/C - Planimetria generale con indicazione dei comparti edificatori scala 1:1000

Comparto 5 da

realizzare a carico

del Comune

Comparto 4 da

realizzare a carico

del Comune

2

3

4

5

6

7

Comparto n°1

edifici a carico del privato e opere di

urbanizzazione convenzionate

Comparto n°6

comparto assimilato all'ambito CS

Comparto n°7

comparto assimilato all'ambito CS

Perimetro d'ambito oggetto del Piano degli

Interventi

Comparti edificatori e modalità di attuazione

1

8

Comparto n°8

Nodo di viabilità da realizzare a carico del comune

Comparto n°5

realizzazione a carico del comune.

L'ambito di intervento oggetto del P.I.

comprende tale zona in base a quanto

prescritto nel punto E) della lettera

della Soprintendenza BB.AA. datata

04/08/2006.

Comparto 8 da

realizzare a carico

del Comune

Comparto n°2

edifici a carico del privato e opere di

urbanizzazione convenzionate

Comparto n°3

edifici a carico del privato e opere di

urbanizzazione convenzionate

Comparto n°4

edificio a carico del comune e opere di

urbanizzazione da convenzionare

Le opere di urbanizzazione indica nei comparti

sono specificate nella tavola 18

1:500

Estratti di: P.I. 2008/C - Tav 12 - Planimetria generale con indicazione dei 
comparti edificatori e Tav 11 - Profili
Planimetria del progetto relativo alla riqualificazione della viabilità
esistente di cui al PC 2011/0651

Sezione trasversale AA Profilo 1-1 Viale Piave

Profilo 2-2 Viale Montegrappa

Profilo 3-3 Viale Montegrappa lato Stazione Autocorriere

A

A

1 1

2
2

3

3

scala 1:500

scala 1:500

scala 1:500

scala 1:500

Prospetti indicativo scala 1:200

LEGENDA

Andamento terreno stato di fatto

Quote altimetriche riferite a +0.00 di rilievo

+14.03

+13.90

Quota dell'intradosso dell'ultimo solaio

abitabile, presa dallo 0.00 di rilievo e calcolata

ai sensi della L.R. 21/'96 e s.m.i..

Planimetria generale del progetto relativo alla riqualificazione della viabilità esistente "... di Viale Montegrappa, Viale Piave e del terminal autocorriere, con il

parcheggio collegato", ricomprendente i Comparti n.5 e n.8.

Opere già autorizzate con Permesso di Costruire n. 2011/065

Estratto della Tav. 11 del PI 2008/C - Profili

Committente_

Descrizione_

Scala_

GianRenato ArchitettoPiolo

Feltre - Largo Castaldi n. 2 - 32032 Belluno - gianrenato@ piolo.it - gianrenato.piolo@archiworldpec.it - Tel. 0439 840876 - Fax 0439 2149

Gli elaborati grafici contenuti nelle tavole sono di proprietà del studio esecutore e
non possono essere riprodotti ne consegnati a terzi senza autorizzazione scritta
dello stesso: art. 99 L.22/01/1941 n°633

Oggetto_

Data deposito_

Fase_

Livello progettuale_

Data aggiornamento_

Codice interno_

Informativa_

Firma e/o  timbro committente
Firma e timbro progettista

Localizzazione_

Stato di fatto Progetto

Bozza Preliminare Definitivo Esecutivo

Comparativa

Altanon S.r.l.

Variante alla P.E. n. 2012/0533 ai sensi della L.R.
14/2009 e ss.mm.ii. e delle Norme Tecniche del
Piano degli Interventi 2008/C per l'attuazione dei
Comparti n.1, 2 e 3 del P.I. 2008/C

039

Maggio 2014

Viale Monte Grappa e Viale Piave

In barrato color rosso i comparti oggetto

della presente richiesta

A2


